

MSZ wycofało się z dotowania ukraińskich producentów malin! [Aktualności]

Autor: Agnieszka Bednarek

Data: 23 sierpnia 2018

Polskie Ministerstwo Spraw Zagranicznych wycofało się z programu wsparcia dla ukraińskich plantatorów malin. Dowiedz się więcej!

O czym jeszcze piszemy w dzisiejszych Aktualnościach rolniczych?

- [Pierwsza na świecie pływająca farma mleczna](#)
- [Mężczyzna zginął przygnieciony ciągnikiem](#)
- [MSZ wycofało się z dotowania ukraińskich producentów malin!](#)

Pierwsza na świecie pływająca farma mleczna

W porcie w Rotterdamie zostanie uruchomiona pierwsza na świecie pływająca farma mleczna. Gospodarstwo na wodzie ma być w pełni zautomatyzowane – **zwierzęta będą karmione i dojone przez roboty**. Innowacyjna farma zostanie umieszczona na specjalnej betonowej platformie. Znajdą się tam obora, łąka, pomieszczenie do przetwarzania mleka i utylizacji odpadów, **a także centrum dla zwiedzających i sklep**.



Gospodarstwo na wodzie ma być w pełni zautomatyzowane

fot. Fotolia

W gospodarstwie ma być hodowanych 40 krów rasy Meuse-Rhine-Issel, **które szacunkowo dadzą 800 litrów mleka dziennie**. Przedsięwzięcie ma na celu zwiększenie możliwości wyżywienia rosnącej populacji miast.

Źródło: PAP/Polsat News

Mężczyzna zginął przygnieciony ciągnikiem

W miejscowości Piaski Drużków (gm. Czchów) doszło do tragicznego zdarzenia. 73-letni mężczyzna został przygnieciony przez własny ciągnik. Z ustaleń policji wynika, że rolnik **pojechał maszyną do sadu oddalonego kilkadziesiąt metrów od jego domu**, by opryskać znajdujące się w nim drzewka. Rodzina, zaniepokojona brakiem odgłosu pracującego silnika, ruszyła na poszukiwania. Niestety było już za późno. **Przewrócony ciągnik znajdował się w rowie melioracyjnym, pod nim zaś mężczyzna**. Pomimo prób reanimacji nie udało się go uratować.



73-letni mężczyzna został przygnieciony przez własny ciągnik

fot. Fotolia

Zwłoki zostały zabezpieczone do sekcji. Brzescy funkcjonariusze pod nadzorem prokuratora **będą wyjaśniać okoliczności tej tragedii**.

Źródło: Tarnowska.pl

MSZ wycofało się z dotowania ukraińskich producentów malin!

Polskie Ministerstwo Spraw Zagranicznych wycofało się z programu wsparcia dla ukraińskich plantatorów malin. Przypominamy, że MSZ w ramach konkursu „Polska pomoc rozwojowa” **przekazało 260 tys. zł** kieleckiemu Stowarzyszeniu Integracja Europa-Wschód. Pieniądze miały być poświęcone **na szkolenia ukraińskich rolników na Wołyniu w uprawie malin.**



Polskie MSZ wycofało się z programu wsparcia dla ukraińskich plantatorów malin

fot. Fotolia

Informacje o projekcie wywołały liczne protesty wśród polskich rolników. Zdaniem NSZZ RI „Solidarność” – **to uderzenie w polskich plantatorów**. Resort nie konsultował swojej decyzji ze środowiskiem rolniczym, ani nie prognozował jej skutków.

Źródło: kresy.pl

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Ocena / 5. Liczba głosów